PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	№

	г. Котельнич

	О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы муниципального образования Котельничский муниципальный район

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе в Кировской области», Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы муниципального образования Котельничский муниципальный район, утвержденное решением Котельничской районной Думы Кировской области от 31.10.2018 № 222 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение должности муниципальной службы муниципального образования Котельничский муниципальный район» (далее - Положение) следующие изменения:
1.1. В части 3.2 статьи 3 Положения:

подпункт 4 части изложить в следующей редакции:

«4) трудовую книжку и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке, за исключением случаев, когда трудовой договор (контракт) заключается впервые;».

в подпункте 6 слова «страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования» заменить словами «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района www.kotelnich-msu.ru в сети «Интернет».

Председатель

районной Думы                                                                                       В.А. Банников
Глава

Котельничского района                                                                          С.Н. Захарова
________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	   У.И. Малкова

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами

Администрации района                                                                      О.В. Гайдук
Правовая и антикоррупционная экспертиза:

Текст Решения и приложения к нему действующему законодательству СООТВЕТСТВУЮТ / НЕ СООТВЕТСТВУЮТ (подчеркнуть).

Главный специалист-юрисконсульт

администрации района                                                                        Д.М. Смирнов
Уставу Котельничского муниципального района, Регламенту Котельничской районной Думы, внутренним документам Котельничской районной Думы СООТВЕТСТВУЕТ / НЕ СООТВЕТСТВУЕТ (подчеркнуть)

	Управляющий делами

аппарата районной Думы

	         У.И. Малкова

Разослать: управление делами администрации района